

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №

Инвестор

Форма по ОКУД

| |
|---------|
| Код |
| 0322005 |

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

ООО "УК Бастион"

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

ООО "Уют"

Стройка:

Обслуживание жилого фонда

Объект:

Отсыпка детской площадки балластом ул.Титова,17

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

| Номер документа | Дата составления |
|-----------------|------------------|
| 4 | Июль 2019 год |

| Отчетный период | |
|-----------------|------------|
| с | по |
| 01.06.2019 | 30.06.2019 |

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

базисная цена

текущая цена

Сметная стоимость: **1.999** тыс. руб.

8.187 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.000** тыс.чел.ч

0.000 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **0.008** тыс. руб.

0.098 тыс. руб.

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на II квартал 2019 Сметные цены+ФОТ_Областной бюджет по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп изм. 5 (приказ Минстроя России № 140/пр)".

| № поз. | Код норматива, Наименование, Единица измерения | Объем | Базисная стоимость за единицу | | | Базисная стоимость всего | | | Текущая стоимость всего | | |
|--------|--|-------|-------------------------------|----------------------|---------------------|--------------------------|----------------------|---------------------|-------------------------|----------------------|-----------------|
| | | | Всего | Осн. 3/п Материал | Эксп. В т.ч. 3/п | Всего | Осн. 3/п Материал | Эксп. В т.ч. 3/п | Всего | Осн. 3/п Материал | Эксп. В т.ч. |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
|---|--|-------------|-------|-------|----------------------|--------------|--------------|-------------------|--------------|--------------|
| 1. | E01-01-036-01 Планировка площадей бульдозерами мощностью 59 кВт (80л.с.), 1000 м2 спланированной поверхности за 1 проход бульдозера | 0.1245 5 | 27.14 | | <u>27.14</u> 5.33 | 3 | | <u>3</u> 1 | 30 | |
| 2. | S409-0120 Балласт,прим., м3 | 15 | 74.00 | 74.00 | | 1 110 | 1 110 | | 4 033 | 4 033 |
| 3. | T01-01-01-037 Погрузка при автомобильных перевозках балласта (выгрузка учитывает перекидку и штабелирование), 1 т груза Объем: 15*1.5 | 22.5 | 3.08 | | <u>2.62</u> 0.29 | 70 | | <u>59</u> 7 | 513 | |
| 4. | T03-21-01-025 Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 25 км, 1 т груза Объем: 15*1.5 | 22.5 | 21.56 | | <u>21.56</u> | 485 | | <u>485</u> | 2 279 | |
| ИТОГО ПО АКТУ | | | | | | 1 668 | | <u>547</u> | 6 855 | |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | 1 113 | 1 110 | 8 | 4 063 | 4 033 |
| МАТЕРИАЛОВ - | | | | | | 1 110 | 1 110 | 1 | 4 033 | 4 033 |
| НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=68 - по стр. 1) | | | | | | 1 | | | 6 | |
| СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=31 - по стр. 1) | | | | | | | | | 3 | |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | 1 114 | | | 4 072 | |
| СТОИМОСТЬ ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВ - | | | | | | 555 | | <u>544</u> | 2 792 | |
| В Т.Ч. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=100 - по стр. 3) | | | | | | 7 | | 7 | 89 | |
| В Т.Ч. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=60 - по стр. 3) | | | | | | 4 | | | 53 | |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВ - | | | | | | 555 | | | 2 792 | |
| ВСЕГО ПО АКТУ | | | | | | 1 669 | | | 6 864 | |
| справочно | | | | | | | | | | |
| Материалы | | | | | | 1 110 | | | 4 033 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
|--------------------------------------|---|---|---|---|---|--------------|---|---|--------------|----|
| Эксплуатация машин | | | | | | 547 | | | 2 680 | |
| в т. ч. оплата труда механизаторов | | | | | | 8 | | | 98 | |
| Накладные расходы | | | | | | 1 | | | 6 | |
| Сметная прибыль | | | | | | | | | 3 | |
| Стоимость механизмов (без ЗПМ) | | | | | | 539 | | | 2 582 | |
| Компенсация НДС на машины | | | | | | 108 | | | 516 | |
| Компенсация НДС на материалы | | | | | | 222 | | | 807 | |
| Доля материалов в НР при УСН | | | | | | | | | 1 | |
| ИТОГО Компенсация НДС при УСН | | | | | | 330 | | | 1 323 | |
| ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН | | | | | | 1 999 | | | 8 187 | |

Работу сдал:
Работу принял:

Директор ООО «Уют»
Директор ООО «УК Бастион»
Начальник КТИ ООО «УК Бастион»
Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»



Худякова Т.Н.
Журавлев А.С.
Салагаева Н.Ю.
Дивоварова Е.Г.